
 

 

 

 

 
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI ALİ MƏCLİSİ SƏDRİNİN 

 

S Ə R Ə N C A M I 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisinə 

seçkilərin təyin edilməsi haqqında 

 

“Altıncı çağırış Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin buraxılması və 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə növbədənkənar seçkilərin təyin 

edilməsi haqqında”  Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 28 iyun 

tarixli 176 nömrəli Sərəncamını rəhbər tutaraq və Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin 1-ci bəndinə 

əsasən qərara alıram: 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisinə seçkilər 2024-cü il 
sentyabrın 1-nə təyin edilsin. 

 

 
Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisi sədrinin müavini     ANAR İBRAHİMOV 
 
 
Naxçıvan şəhəri, 28 iyun 2024-cü il 
 

№ 484-06/S  


